上海装饰行业合格材料商
上海市装饰装修行业协会

告知事项
欢迎参加上海装饰行业材料商诚信评价，现将有关要求及注意事项告知如下：
1、 严格遵守国家和上海市建筑市场管理的法律、法规和有关规定。遵循诚实守信的准则、严格履行合同。
2、 遵守上海市装饰装修行业协会行业自律公约，自觉维护行业秩序。
3、 建立健全企业管理制度，完善质量保证体系。

4、 本证须经企业法定代表人签署承诺书并加盖企业公章。
5、 持证单位电子版《上海装饰行业材料商诚信手册》已上网（网址：www.sdda.com.cn网址：www.jzmq.com.cn），本证书中“上海装饰行业材料商诚信评价记录”每年登记一次，上一年度诚信评价不合格或未进行上年度评价结果登记的，本手册自动失效。
承 诺 书
本人以企业法定代表人的身份郑重承诺：
我们已经知晓告知事项的内容，将严格遵守有关法律法规的要求，全面履行行业自律等各项应尽的义务，自觉接受管理部门的监管。
本企业承诺提供符合国家质量标准的产品，价格合理，服务周到。若因提供产品质量、服务质量问题而造成的损失，本企业愿意承担相应责任。

法定代表人（签署）

                      企业公章

 年    月    日
	2014
（盖章）
	2015
（盖章）
	2016
（盖章）
	2017
（盖章）

	2018
（盖章）
	2019
（盖章）
	2020
（盖章）
	2021
（盖章）

上海装饰行业材料商诚信评价记录

企 业 基 本 信 息
企业名称：

会员号：                         诚信手册编号：
所在省市：                       省（市）                         地区
营业执照注册号：                       注册资金（万元）：
法定代表人：          公司电话：                传真：
注册地址：                                      邮编：
办公地址：                                      邮编：
企业网址：                          电子邮件：
注册商标：
主营产品：
产品品种：

在沪情况

联系地址：
邮编：                   电话：               传真：
联系人：                 电话：               手机：
登记部门：                                                       （章）
登记时间：
动态信息记录

	 记录单位（章）

年    月    日

	                                                     记录单位（章）

年    月    日

	 记录单位（章）

年    月    日

	                                                     记录单位（章）

年    月    日

	 记录单位（章）

年    月    日

	                                                     记录单位（章）

年    月    日

注：动态信息包括：基本信息变更、受到建设管理部门奖罚等
附件二

1
PAGE
2